AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VIGILÂNCIA ELETRÔNICA 
E DOS ITENS NECESSÁRIOS PARA VIABILIZAR AS INSTALAÇÕES E A 
COMUNICAÇÃO REMOTA DESTES EQUIPAMENTOS COM A CENTRAL DE 
CONTROLE E OPERAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SEGURANÇA 
PÚBLICA.
5) VALOR MÁXIMO: R$49.504,93 (quarenta e nove mil, quinhentos e quatro reais e 
noventa e três centavos).
6) RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site oficial 
do Município de Guaratuba, na página www.portal.guaratuba.pr.gov.br. 
7) INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
7.1 TÉRMINO PARA CREDENCIAMENTO: Dia 03 de abril de 2020, às 08h30min